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Scarico per l'acqua piovana DN 100, laterale, Profondita antigelo

Descrizione

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 67970
GTIN (EAN): 4026092001882
Gruppo di prezzo: 10

Vantaggi

e La soluzione variabile per il collegamento alla
fognatura

Lo scarico per l'acqua piovana in materiale plastico é dotato di un cestello raccolta
fanghi, di un coperchio d'entrata della pioggia, di un tubo protettivo e di un fissaggio

da parete.

Variante

Sistema:

Contenuto del sedimentatore:

Capacita di scarico (l/s) con 20 mm di accumulo
di acqua:

Uscita:

Caratteristiche generali
Norma:

Larghezza nominale (DN):
Diametro esterno (DA):
Uscita:

Chiusura antiodore:

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Diametro:

Lunghezza:

Larghezza:

Altezza:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Serbatoio/corpo base
Numero di uscite:
Materiale corpo base:

200
Si
2,8

orizzontale

EN 752
100

1710 mm
orizzontale
incluso

4,48 kg
5,34 kg
235 mm
320 mm
245 mm
1060 mm
790 mm
330 mm
240 mm

1
Materiale plastico
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Tipo di bocchettone: laterale

Caratteristiche di copertura

Tipo di copertura: Coperchio a feritoie
Materiale della copertura: Materiale plastico
Colore della copertura: nero

Superficie: eroso

Classe di carico: K3 (EN1253-1)
Forma rialzo: tonda

Contenuto del sedimentatore: ]
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