

Scarico per l'acqua piovana DN 100, laterale, Profondità antigelo

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 67970
GTIN (EAN): 4026092001882
Gruppo di prezzo: 10

Vantaggi

- La soluzione variabile per il collegamento alla fognatura

Descrizione

Lo scarico per l'acqua piovana in materiale plastico è dotato di un cestello raccolta fanghi, di un coperchio d'entrata della pioggia, di un tubo protettivo e di un fissaggio da parete.

Variante

Sistema:	200
Contenuto del sedimentatore:	sì
Capacità di scarico (l/s) con 20 mm di accumulo di acqua:	2,8
Uscita:	orizzontale

Caratteristiche generali

Norma:	EN 752
Larghezza nominale (DN):	100
Diametro esterno (DA):	110 mm
Uscita:	orizzontale
Chiusura antiodore:	incluso

Dimensioni

Peso netto:	4,48 kg
Peso lordo:	5,34 kg
Diametro:	235 mm
Lunghezza:	320 mm
Larghezza:	245 mm
Altezza:	1060 mm
Lunghezza imballaggio:	790 mm
Larghezza imballaggio:	330 mm
Altezza imballaggio:	240 mm

Serbatoio/corpo base

Numero di uscite:	1
Materiale corpo base:	Materiale plastico

Tipi di bocchettone: laterale

Caratteristiche di copertura

Tipo di copertura:

Materiale della copertura :

Colore della copertura:

Superficie:

Classe di carico:

Forma rialzo:

Contenuto del sedimentatore:

Coperchio a feritoie

Materiale plastico

nero

eroso

K 3 (EN 1253-1)

tonda

sì